



**VS Invest ApS**  
**Haandværkervej 3, 7770 Vestervig**

**Årsrapport for 2017/18**  
**(42. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

---

Victor Søgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VS Invest ApS Haandværkervej 3 7770 Vestervig
	Telefon: 97 94 14 55 Telefax: 97 94 19 50
	CVR-nr.: 59 96 86 10
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Hjemsted: Thisted
<b>Direktion</b>	Victor Søgaard, direktør
<b>Revision</b>	Christensen og Kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 172.338, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.055.229.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.354</b>	<b>-16.832</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-32.354</b>	<b>-16.832</b>
Finansielle indtægter	1	253.531	450.823
Finansielle omkostninger	2	<u>-440.903</u>	<u>-27.017</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-219.726</b>	<b>406.974</b>
Skat af årets resultat	3	<u>47.388</u>	<u>-89.325</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-172.338</u></u></b>	<b><u><u>317.649</u></u></b>
Overført resultat		<u>-172.338</u>	<u>317.649</u>
		<b><u><u>-172.338</u></u></b>	<b><u><u>317.649</u></u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		45.754	24.327
Udskudt skatteaktiv		48.336	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>94.090</u>	<u>24.327</u>
Værdipapirer		3.707.292	3.937.546
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.707.292</u>	<u>3.937.546</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.882</u>	<u>25.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.851.264</u>	<u>3.986.896</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.851.264</u></u>	<u><u>3.986.896</u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>2.855.229</u>	<u>3.027.567</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>3.055.229</b></u>	<u><b>3.227.567</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>788.035</u>	<u>751.329</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>796.035</b></u>	<u><b>759.329</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>796.035</b></u>	<u><b>759.329</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>3.851.264</b></u></u>	<u><u><b>3.986.896</b></u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>253.531</u>	<u>450.823</u>
	<b><u>253.531</u></b>	<b><u>450.823</u></b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.895	27.017
Kursreguleringer værdipapirer	<u>411.008</u>	<u>0</u>
	<b><u>440.903</u></b>	<b><u>27.017</u></b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	50.732
Årets udskudte skat	-48.336	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	948	-237
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>38.830</u>
	<b><u>-47.388</u></b>	<b><u>89.325</u></b>

**Noter****4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	3.027.567	3.227.567
Årets resultat	0	-172.338	-172.338
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.855.229</u></b>	<b><u>3.055.229</u></b>

**5 Eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelse pr. statusdagen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.